DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO EPIDEMIOLÓGICO DE
HIV/AIDS EM IDOSOS NO BRASIL, NO PERÍODO DE 2008 A 2017 de autoria de LETÍCIA
BRUNA DE SOUZA ARAÚJO, HURANA KETILE DA CUNHA, ALÍPIO DE PAIVA BARBOSA
NETO, ANA CLARA TRIGUEIRO GONÇALVES, foi publicado nos Anais VI CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88125

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88125